PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 25 мая 2017 г. № 296
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30 марта 2017 г. № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию»
С целью приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30 марта 2017 г. № 183
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления вместо слов «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
читать слова «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.2. В п. 1 Постановления вместо слов «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» читать слова «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.3. В
наименовании Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (далее - Административный регламент), утверждённом названным Постановлением, вместо слов «Подготовка и выдача разрешений на   ввод   объектов   в    эксплуатацию»
  читать слова «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.4. В Административном регламенте, утверждённом названным Постановлением:
1) по тексту Административного регламента, включая приложения, вместо слов «Подготовка и выдача разрешений на   ввод   объектов   в    эксплуатацию»
  читать слова «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
2) в пункте 2.8. вместо слов «- непредставление (или представление в неполном объёме) документов, наличие которых необходимо для получения муниципальной услуги (пункт 2.6.1. настоящего Административного регламента);» читать слова «- отсутствие документов, указанных в п.2.6, настоящего Административного регламента;
- отсутствие документов, указанных в части 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов